闽科服函〔2025〕78号

福建省科学技术厅关于征集“揭榜挂帅”

成果转化项目意向转化方的通知

各有关单位：
近期，我厅面向省内外高等院校、科研院所及国家级创新平台开展“揭榜挂帅”成果转化项目征集工作，经研究确定3项通过形式审查的项目（清单见附件1），现发布并面向省内企业征集意向转化方。具体情况如下：
意向转化方原则上应为省内（计划单列市除外）龙头、骨干企业。龙头企业包括工信部门、农业农村部门认定的省级以上龙头企业，骨干企业包括2024年主营收入超过2亿元的高新技术企业、科技小巨人企业、科技型企业和新型研发机构等企业。

意向转化方可按照项目清单中的联系方式，与成果来源单位联系人协商成果转化方式、转化金额（即技术交易费用金额）等。如达成转化意向，应签署《合作意向书》并填写《成果转化项目意向对接表》（见附件2）。

达成转化意向的项目，如符合我厅“揭榜挂帅”成果转化项目要求，可申请相关支持，我厅将按照“揭榜挂帅”项目相关程序开展申报评审。

请意向转化方将加盖单位公章的《成果转化项目意向对接表》和《合作意向书》报送归口省市主管单位，由省市主管单位汇总出具《汇总表》（见附件3）盖章件，一同于2025年9月24日前报送省科技厅科技服务处，逾期将不予受理。

联系方式：省科技厅科技服务体系建设处，0591-87271671。
附件： 1.成果转化项目汇总表

2.成果转化项目意向对接表

3.汇总表

福建省科学技术厅

                             2025年9月17日

（此件主动公开）